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Maiictep ronybuHoro cnopry. J/ibot N2 3

Kny6wm XXupauis, Mukonais, HoBui Po3ain, PoratuH, Xoaopis

CesoH 2021 Yac nepwioro
MicLeBicTb XmeNnbHULbKUA Yac ocTaHHbOrO
KoopawuHatu B 230 [/ 49.3656 /] 27.0925 LLBnakicTb nepuoro
[Jata i vac naboty 22.08.2021 08:00:00 LBMaKiCTb OCTaHHbLOrO
Moroga Ha cTapTi CoHAYHO BiaKpuTTa KOHKYpCY
Kinbkictb ronyboBogis 119 3aKpUTTA KOHKYpCY
Kinbkictb rony6is 2868 TpwvBanicTb KOHKypCy
CepesHa BiACTaHb 213.085
Konkypc 20% 574 Monogai
Fony6 364 Piuni
lony6ka 210 [Jopocni
Fony6oBog, Kog, Kny6 3asBneHo MpusoBux bann
PycuH LI 227091 Kngauis 35 27 49455
Boszis B.M. 227145 Mwkonais 54 28 488.48
Mopos B.M. 222046 Hoswuii Pozgin 9 6 452.08
3az0poxHUA AM. 227019 XKnpauis 13 10 45323
Poman [1.A. 229174 Hosuii Po3zgin 71 23 470.86
AueHko AA. 221411 Hosuii Po3zgin 51 22 47337
Mopo3 AB. 227076 Hoswii Po3gin 29 12 476.37
barnan T.C. 221768 Knpauis 32 10 479.02
[y6uHcbkui B.b. 227158 PoratuH 13 9 491.24
JNlerknia B.B. 227142 Mwukonais 58 34 498.25
MaTtkoBcbkuia P.E. 227075 XKnpauis 63 35 496.44
l'yyko B.A. - Tyuko b. 227014 XKnpauis 63 30 498.78
MuweHnuka P.M. 221403 HoBwii Po3ain 36 20 49354
Koni6ek A.b. 221415 Hosuin Pozgin 28 11 477.21
T'ynii B.M. 221488 Hoswii Po3gin 87 48 487.61
Jennc N1.4. 227073 Kngauis 32 14 481.92
Konibek b.b. 227122 Mwukonais 18 6 465.69
ManawHsk LI 227065 Mwukonais 27 12 458.08
Metpis P.b. 227218 PoratuH 22 7 475.71
byran P.B. Meno 227072 Knpgauis 49 20 47449
lanac O.B. 221483 Hosuin Pozgin 31 7 459.30
Naspis O.M. 227032 Kugauis 33 14 476.30
OHucbkiB Af. 227092 Kngauis 28 7 479.20
[Apekano B.M. 227017 Kngauis 20 10 469.11
MenbHuk A.3. 227216 PoratuH 40 6 453.51
Cwugip b.B. 221409 HoBwii Po3ain 38 11 463.14
MapyHak AM. 223637 Mwkonais 45 10 469.77
Bnarnin 1.4. 227064 Mukonais 10 5 44939
MukunTumH M.I. 227093 XKupauis 25 10 485.72
bessycui C.I. 227175 Mukonais 24 6 43993
MweHnuka B.M. 221419 Hosuii Po3zgin 35 7 452.11
MwunsHoBuy LI 227261 PoratuH 11 4 346.67
Cngop M. 221485 Hosuin Pozgin 30 4 343.77
binsk H.M. 223809 Mwukonais 17 0 0.00
LWyx M.M. 227125 Mwukonais 30 1 87.40
AHgpyxis |.M. 227119 Mukonais 28 5 422.58
PomaHis M.4. 227156 HoBwii Po3ain 4 0 0.00
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0.52 253.29
0.67 301.38
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0.56 274.19
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0.23 103.71
042 202.07
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Ayany M.T.
MaHbkiB T.I.
YkpaiHeub B.B.
CeHiB AA.
CeHuis B.A.
[naain B.b.
KoBanbuyk B.A.
Creuyb .M.
Linmbanictuia P.B.
Pomatis A.4.
Lyp €€.
BpuaBcbkuid P.€.
CanpaH P.A.
Butak Ab.
OnbluaHelbkuii M.l EpHecT
Lypko .M.
TatunH M.A.
Tpuvueubkuii 1.C.
Boriko AA.
FopiH b.I'.
MaiikyT B.I.
l'yHuis 1A
Aunkis M.C. Auunkis B.M.
Apny P.M.
Kakyna A.B.
fApema L.I.
BiHToHiB B.B.
BopoHa 1.
Inagin ALl
lonosko M.l
FaBpoH H.I. - THun A.
[Hnn P.P.
boryw A.0.
Tpiw, M.A.
Masyk b.C.
Jlecis AB.
bapaH B.B.
Creuis I.C.
[Jepewyk P.C.
®ipmaH P.A.
Koninka b.b.
Jlorassk B.1O.
Foninuyk I.C.
Mutak L.
®apuHak M.E.
MaHbkis FO.I.
LWees 6.M.
MpuHuyk A.O.
Kpextak I.T.
Migneceubknin M
Masyk I.C.
CaepyH M.M.
Masyk C.B.
LLlepbaTtuii P.M.
CemeH M.
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Knpauis
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Knpauis
Xogopis
XKnpauis
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0.00
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0.00
0.00
0.00
29.65
102.13
0.00
17.54
0.00
22.94
25.91
0.00
0.00
0.00
20.12
42.13
0.00
0.00
6.78
0.00
437
0.00
6.25
0.00
0.00
472
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
473
0.00
2.64
0.00
2.83
0.00
0.00
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220.90
216.51
210.56
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181.32
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50.67
42 47
36.02
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®egpis A.b.
InbkiB .M.
Metpywxka L.
Oinyx B.
Fysin AT.
MonuaHos O.B.
CangaH .M.
KouoBcbkunin M.M.
BiHTOHIB P.
Tupneubkunin A.
XomuH A.
Binan M.I.

Koniiika b.b. Boiiko 1.0

Martsiis LI
CemeH M 4.
KyseHko b.0.
MuweHwnuka b.
Knum M.C.
CmeTtaHka M.M.
Monwk T.B.
Cex Tl
ByumHcbkmin B.O.
Kysuk 3.B.
boaHap M.B.
Kapaaw A.1.
JNlorazsk O.B.
MenbHuk C.I1.
Lypko A.1.
lanaca O.B.
Ayanu B.P.
Kapnvh M.M.
JNiceBuny H.A.
MapTtunHeHko A.
YopHuii
Lkymart 1.B.

227162
227022
227040
227015
227106
227097
227100
222033
227008
221433
227068
222003
227149
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Kngauis
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Xopopis
XKupauis
Hoswuin Po3zgin
XKnpauis
Hoswuii Po3zgin
Hoswuin Pozgin
Mwukonais
Mwukonais
Kngauis
Mwukonais
Xopopis
PoratuH
Xogopis
Hosuii Po3zgin
Xopopis
Xogopis
Xopopis
PoratuH
Mwukonais
Mwukonais
Knpauis
Hosuii Po3zgin
Mwukonais

XKnpauis
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